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HISTORIA I ORĘDZIE 
 

 
   ODDANIE SIĘ MARYI 
 
Matko, Królowo naszych serc i nasza Pani Różańcowa, w dniu dzisiejszym poświęcam Ci moje życie i 
obiecuję, że będę dla innych drogowskazem na drodze do Twojego umiłowanego Syna. Składam Ci w 
ofierze moje ciało i wszystkie siły, moją duszę i wszystko co posiadam po to, aby w mym życiu 
naśladować wszystkie Twoje cnoty i rozsławiać Twoje imię jako Matki Tego, który jest prawdziwą Drogą 
do Ojca. 
 
 
   BŁOGOSŁAWIONA NIECH BĘDZIE TWOJA CZYSTOŚĆ 
 
Błogosławiona i wieczna niech będzie Twa czystość, (Maryjo) gdyż jedynie Bóg może upodobać sobie 
w tak wspaniałym pięknie. Tobie, niebieska Królowo, błogosławiona Dziewico Maryjo, ofiaruję dziś 
moje serce, życie i duszę. Spójrz na mnie łaskawie i nie zapomnij o mnie, błogosławiona Matko. Darz 
mnie Twym błogosławieństwem w każdej godzinie dnia i nocy. Błogosławiona Dziewico Maryjo, 
przyjmuję je od Ciebie, w imię Ojca, i Syna i Ducha Świętego. Amen.    
 
 
     HISTORIA 
 
 We czwartek, 23 kwietnia 1953 r., Niepokalana Dziewica Maryja ukazała się trojgu ubogim 
dzieciom w Sabana Grande, małym miasteczku położonym w południowo-zachodniej części Porto 
Rico. Dzieci te to Juan Angel Collado, Isidra i Ramonita Belen, w wieku 7, 8 i 9 lat, uczęszczające do 
małej wiejskiej szkoły nazwanej imieniem Lola Rodriguez de Tio. W porze obiadowej dzieci zwykle szły 
do pobliskiej studni, aby przynieść wody. Tego dnia, kiedy Juan Angel poszedł do studni po wodę, 
miejsce to pogrążone było w głębokiej ciszy i wówczas Matka Boża ukazała się po raz pierwszy. 
Zdawała się stać w obłoku, pięć lub sześć stóp ponad pagórkiem, w pobliżu studni. Była ubrana w białą 
tunikę, spiętą pod szyją broszką. Niebieski płaszcz okrywał ją od głowy. Była przepasana pasem wokół 
bioder, na nogach miała sandały. W rękach trzymała różaniec, a nad jej głową unosiła się korona z 
siedmiu gwiazd. 
 Za trzecim razem, a była to sobota 25 kwietnia, Niepokalana Dziewica przedstawiła się 
dzieciom jako Pani Różańcowa. Ukazywała się następnie przez 33 kolejne dni, od 23 kwietnia do 25 
maja. Juanowi Angelowi od drugiego dnia objawień towarzyszyła Ramonita oraz Isidra. Począwszy od 
piątego dnia objawień wiele osób zaczęło odwiedzać miejsce, uczenie dzieci stało się niemożliwe, a 
samej zaangażowanej trójce dzieci zabroniono udawać się do studni. Więc od tej chwili Matka Boża 
zaczęła przychodzić od studni do szkoły, gdzie przejęła rolę nauczycielki trojga dzieci, którym się 
objawiała. Uczyła ich używania słów, obrazów i symboli. Podczas jej odwiedzin miały miejsce tysiące 
cudów i uzdrowień. Matka Boża chciała w ten sposób dać świadectwo swej obecności w tamtym 
miejscu tak, aby ludzie - gdy nadejdzie właściwy czas - uwierzyli w siedem orędzi, które zostawiła w 
1953 roku. 
 W celu umożliwienia ludziom zrozumienia swego orędzia, Matka Boża używała wielu symboli. 
Trzeciego dnia zeszła z obłoku, co miało symbolizować zmartwychwstanie Chrystusa. Jej ukazywanie 



się przez 33 dni symbolizowało 33 lata życia Jezusa oraz założenie Jego prawdziwego Kościoła. Z 
kolei Jej ukazywanie się w szkole symbolizowało nasze życiowe pielgrzymowanie do Pana. Sama zaś 
szkoła jest symbolem wychowania, które Ona przejęła na siebie jako nauczycielka nowego pokolenia. 
 Liczba siedem jest symbolem pełni, jak również świętą liczbą Kościoła. Podczas pierwszego 
objawienia Matka Boża ukazuje nam tęczę z siedmioma kolorami. Siedem części jej ub ioru jest 
związanych z jej orędziem: 7 gwiazd w koronie oznacza 7 sakramentów, a pośród nich większa 
gwiazda na czole symbolizuje Eucharystię. Jej niebieski płaszcz symbolizuje duchowe przewodnictwo 
i opiekę, jaką otacza Ona wszystkie swoje dzieci, jej biała tunika jest znakiem naszego apostolskiego 
posłannictwa, broszka zaś oznacza małe królestwo Maryi, w którym są apostołowie wszystkich wieków. 
Pas Maryi symbolizuje nasze posłuszeństwo względem Kościoła. Różaniec jest symbolem modlitwy, 
a sandały na jej stopach są symbolem naszego pielgrzymowania ku Bogu, poprzez nasze prawdziwie 
chrześcijańskie życie. 
 Niepokalana Maryja Panna, jako dostrzegająca wszystkie potrzeby swych dzieci matka 
przychodzi, aby ostrzec, pokierować i wskazać nam prawdziwą drogę do zbawienia. Jej pragnieniem 
było zostawić nam zadanie stworzenia nowego pokolenia prawdziwych chrześcijan, którzy uznają w 
niej Matkę prawdziwej Drogi do Ojca oraz Matkę prawdziwego Kościoła, opierającego się na siedmiu 
sakramentach ustanowionych przez Jezusa Chrystusa, z których wszyscy powinniśmy korzystać. 
 Matka Boża Rożańcowa z El Pozo, jak czule nazywają ją ludzie, pragnie również, abyśmy i my 
naśladowali jej 7 cnót: pokorę, hojność, czystość, cierpliwość, umiarkowanie, miłość i poświęcenie. 
Dwa zaś środki, których nas uczy, a które pomogą nam w osiągnięciu powyższych celów - to jest ofiara 
i modlitwa. 
 
    PIERWSZE ORĘDZIE 
  MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ Z EL POZO 
 
 Poniżej zostaje zamieszczone pierwsze orędzie, jakie Najświętsza Dziewica Maryja 
przekazała podczas jej objawienia się w Barrio Rincon w Sabana Grande, Porto Rico, w dniu 23 
kwietnia 1953 roku. Stało się ono znane światu 5 maja 1978 r., kiedy jej zalecenia zostały wypełnione. 
 
 „Idźcie w świat i kiedy będziecie najbardziej pogrążeni w ciemnościach i po wyrzeczeniu się 
mego imienia, przybędzie posłaniec, który przypomni wam o prawdziwej Drodze. Szatan zastuka do 
waszych drzwi, a wy wypędzicie go z gniewem. To będzie znakiem, że nadszedł czas, aby uczynić 
znaną następującą obietnicę: obiecuję wesprzeć przed śmiercią koniecznymi do zbawienia łaskami 
tych wszystkich, którzy w czasie zamieszania i zarazem w czasie wskazywania drogi do mojego 
umiłowanego Syna, będą ogłaszać moje imię jako imię Matki prawdziwej Drogi do Ojca”. 
      Maryja 
      Jan A. Collado ‘78 
      (podpis) 
 
 
  DRUGIE ORĘDZIE 
             MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ Z EL POZO  
 
 Poniżej znajduje się drugie orędzie pozostawione przez błogosławioną Dziewicę Maryję 
podczas jej objawienia się w Barrio Rincon w Sabana Grande, Porto Rico, w kwietniu 1953 r. Zostało 
ono podane do wiadomości światu 13 lutego 1984 r., gdy jej zalecenia zostały wypełnione. 
 



 „Przyjdzie czas, kiedy duchowy i moralny upadek pasterzy owczarni mojego Syna stanie się 
jawny dla wszystkich. Obojętność dzieci Bożych nie wystarczy dla nich, by zrozumieli jak wielkie grozi 
niebezpieczeństwo. Ból w moim sercu stanie się jeszcze bardziej przeszywający, kiedy ci umiłowani 
synowie mnie opuszczą. A oto znak, że nadszedł czas, aby objawić następujące orędzie: 
 
 Czasy te będą trudne i wprowadzające zamieszanie. Duchowy wzrost stanie się bardzo trudny 
dla dzieci Bożych, a potem nadejdą jeszcze gorsze czasy, kiedy ten wzrost stanie się prawie 
niemożliwy. Uważajcie moje nowe dzieci, gdyż obojętność i zamieszanie ogarną wszystko i wszędzie. 
Niezrozumiałe nauczanie i nowe filozofie przesłonią prawdziwą drogę w wielkiej ciemności. Nauczanie 
mojego umiłowanego Syna, porządek ustanowiony przez Ojca oraz sama prawda zostaną zastąpione 
przez te nowe i dziwne wierzenia. Egoizm dzieci Bożych stanie się przyczyną konfliktów i podziałów, 
które wzmogą mój ból. Chciejcie zrozumieć, że pasterze owczarni są także tylko ludźmi. Wybaczcie im 
błędy, pomóżcie im, gdyż oni reprezentują mojego Syna. Pozostańcie wytrwali na prawdziwej Drodze, 
w Kościele mojego Syna, gdyż nadchodzą chwile wielkiej próby; konieczne będzie cierpienie i 
wymagana będzie modlitwa oraz ofiara. 
 
 Wy sami schrońcie się pod mój płaszcz i żyjcie moimi cnotami. To czego pragnę to pełnia, 
gdyż to powierzył mi mój Syn. Siedmiorakie będzie potomstwo i siedem będzie mieczy. Siedem będzie 
pokoleń, lecz po nich mnogość nie do zliczenia. Dwie drogi otworzą się przed tymi pokoleniami: 
zniszczenie i odnowa klęska i zwycięstwo”. 
 
„Pełnia i moja obietnica; nagroda drogi (7 razy). 
 
       Maryja 
       Juan A. Collado ‘84 
       (podpis) 
 
 
  TRZECIE ORĘDZIE  
  MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ Z EL POZO 
 
 
 Jest to kolejne, trzecie orędzie pozostawione przez Niepokalaną Dziewicę Maryję w czasie jej 
objawienia się w Barrio Rincon w Sabana Grande, Porto Rico, w kwietniu 1953 r. Stało się ono znane 
światu 26 kwietnia 1987 r., gdy jej polecenia zostały wypełnione. 
 
 „W owych czasach Ojciec Święty, prawdziwy i ukochany syn, nawiedzi ten kontynent. Nastaną 
czasy ucisku i prześladowania tych, którzy będą sławili me imię jako Matki prawdziwej Drogi do Ojca. 
Ale w chwilach ucisku zrodzi się wielka nadzieja. Tysiące mych dzieci zgromadzi się, aby 
zademonstrować prawdziwą miłość i wolę zjednoczenia serc z moim sercem dla uproszenia 
miłosierdzia od mojego umiłowanego Syna. A oto znak, że nadszedł czas, aby obwieścić następujące 
orędzie: 
 
 Ludzkość pogrążyła się w głębokiej obojętności; brakuje jej wiary, nadziei i miłości. Egoizm, 
pycha, materializm i oszczerstwo wypaczyły serca wielu ludzi. Moje dzieci, strzeżcie się egoizmu, gdyż 
ten demon przeniknął do dusz wielu osób prawdziwej Drogi. 
 



 Dzieci, nadeszła godzina, która jest czasem dla wszystkich ludzi, aby zjednoczyli się w 
nieustającej modlitwie wypraszającej miłosierdzie mojego Syna. Jest rzeczą konieczną zwrócenie się 
Ojca Świętego z apelem do kapłanów, osób zakonnych, biskupów i wybranych dusz, aby złączeni ze 
wszystkimi dziećmi Kościoła modlili się na różańcu, upraszając nawrócenie ludzkości. 
 
 Nowe dzieci, moje dzieci, módlcie się o przemianę ludzkości, szczególnie za tych, którzy 
odwrócili się od Boga, a nade wszystko módlcie się za kierujących Kościołem. 
 
 Obecna chwila to czas dla wszystkich, aby stali się głosem Drogi. Niech dobroć i miłość mojego 
umiłowanego Syna szerzy się dzięki waszym słowom i przykładowi życia. Kościół winien być otwarty 
dla wszystkich ludzi na ziemi, gdyż mój Syn umarł na krzyżu za wszystkich grzeszników. 
 
 O 11.oo godzinie nawiedziłam was po raz pierwszy, aby uczynić was zwiastunami Godziny. 
Wielkie niebezpieczeństwo grozi ludzkości... Nowe dzieci, bądźcie gotowe, bo to czego ja pragnę to 
pełnia. 
 
 Obiecuję moją macierzyńską opiekę okrywając was moim płaszczem i umożliwiając 
otrzymanie potrzebnych łask dla tych wszystkich, którzy w tym trudnym czasie będą modlić się 
odmawiając pięć tajemnic różańca każdego dnia. 
 
 Chrońcie się pod mój płaszcz i żyjcie według moich cnót. To czego pragnę to pełnia, gdyż 
jest to zadanie, które powierzył mi mój Syn. Pełnia i moja obietnica; nagroda drogi”. 
 
        Maryja 
        Juan A. Collado ‘87 
        (podpis) 
 
 
   CZWARTE ORĘDZIE 
   MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ Z EL POZO 
 
 Poniższe orędzie jest czwartym, pozostawionym przez Niepokalaną Dziewicę Maryję 
podczas jej objawienia się w Barrio Rincon w Sabana Grande, Porto Rico, w kwietniu 1953 r. Zostało 
ono przekazane światu 25 maja 1992 r., gdy zostały wypełnione wszystkie jej polecenia. 
 
 „Nadchodzące czasy będą trudnymi czasami wielkiego społecznego i moralnego zepsucia, 
ale nade wszystko zepsucia duchowego. A wszystkim będzie panował ludzki egoizm. Wszyscy 
oddani mojemu najmilszemu Synowi Jezusowi będą prześladowani z powodu mojego zaproszenia 
do zapowiadania nowego pokolenia prawdziwych chrześcijan. Niektóre z nowych dzieci, 
poświęconych mojemu małemu królestwu, przeszyją moje serce mieczem zdrady i porzucenia 
obietnicy złożonej naszemu Panu Jezusowi Chrystusowi. Jednakże orędzie wynagrodzenia będzie  
przyjmowane i głoszone za oceanem, gdzie postawiłam moją prawą stopę. W chwilach większego 
ucisku i prześladowań, poślę anioła, który ponownie wskaże wam drogę. Oto znak, że nadszedł czas, 
aby objawić następujące orędzie: 
 
 Codziennie tysiące dusz stają się zagubionymi z powodu grzechu i niewierności mojemu 
umiłowanemu Synowi. Społeczne, moralne i duchowe zepsucie pogrąża w ciemnościach 



współczesną ludzkość. Zapowiadane proroctwami czasy, kiedy rodzice i dzieci będą się nawzajem 
wyniszczać, nadeszły. Ludzkość jest pogrążona w głębokim kryzysie wiary, który z trudem daje się 
zauważyć. Większość wiernych nie zachowuje chrześcijańskiej postawy.  Pociągnięci przez egoizm i 
pychę wpadli w pułapkę zewnętrznego tylko wyglądu i powierzchowności co do ludzkich potrzeb. 
Niektórzy z kapłanów, sług mojego Syna i pasterzy owczarni, nie mają należytego szacunku dla 
sprawowanych sakramentów; stają się sprzymierzeńcami wroga z powodu  niewierności swemu 
powołaniu, przywiązania do pieniędzy, szukania własnej chwały i dążenia za przyjemnościami. Są 
odpowiedzialni za utratę wiary, są powodem podziałów oraz wzrastania antagonizmów i przemocy. 
Jeśli się nie nawrócą i nie rozpoczną życia pokuty, wówczas zatracą swe dusze na wieki. 
Przypominam wam, moje dzieci, że ich zadaniem jest być reprezentantami mojego Syna na ziemi, a 
wy sami jako chrześcijanie winniście ich miłować i wspierać ich. Ofiarujcie wasze modlitwy i 
wyrzeczenia w intencji ich nawrócenia. Zapewniam was, że miłość i miłosierdzie mojego Syna dla 
tych, którzy zawracają ze złej drogi, są niewyczerpane. Eliksir miłości miłosiernej mojego Syna 
okrywa i osłania tych wszystkich, którzy pozostają wierni i którzy przestrzegają swych zobowiązań. 
 
 Nadszedł czas kiedy zaczną się spełniać proroctwa, gdyż nie odpowiedzieliście moim 
ostrzeżeniom, moje dzieci, nowe dzieci. Chrońcie się pod mój płaszcz i żyjcie moimi cnotami. 
Ostrzegam was, że pewnego dnia sklepienie nieba stanie się o świcie zupełnie pomarańczowe, zrobi 
się bardzo zimno i na ludzkość spadnie wielki ucisk i rozpacz. Stanie się tak jakby piekło zakrólowało 
na ziemi. Rodzice, dzieci i wszyscy ludzie będą walczyć między sobą i zechcą się nawzajem 
wymordować; będą się śmiertelnie ranić. Skóra na niektórych ludziach odpadnie od kości. Inni 
zamienią się w potwory i obrzydliwe istoty i będą się zachowywać jak demony. Będzie to 
kulminacyjny moment chaosu i rozpaczy, ale nie będzie to jeszcze koniec świata, gdyż jedynie mój 
Ojciec wie, że umrą zarazem sprawiedliwi i grzesznicy. Ci, którzy w duchu ofiary postawili przed sobą 
Boga jako kogoś najważniejszego pozostaną ocaleni; wówczas miłość Boża obejmie ponownie 
wszystko w nowej społeczności. Stanie się to wszystko z powodu ludzi, którzy źle używając swej 
wolnej woli zrodzą wszystkie rodzaje zła. Mówię wam o tym nie dla tego, aby was straszyć, ale 
abyście uświadomili sobie miłosierdzie i bezgraniczną miłość mojego umiłowanego Syna względem 
was. On oczekuje na was, a ja wzywam was do natychmiastowego i autentycznego nawrócenia. 
 
 Wszystkiego tego, przed czym ostrzegłam można uniknąć i kryzys wiary może się skończyć, 
jeśli wybrani nawrócą się i zaczną żyć życiem głębokiej modlitwy, podejmą praktyki pokutne, będą 
pościć i praktykować wstrzemięźliwość, umartwienie zmysłów i zwrócą szczególną uwagę na 
uczestnictwo w sakramentach św. Sakramenty winne być przyjmowane z większą pobożnością i 
gorliwością, każdy zgodnie ze swą naturą i celem, a przyjmujący je winni żyć moimi cnotami i 
zachowywać naukę Kościoła mojego umiłowanego Syna. 
 
 Jak pragnie tego mój Syn, przedkładam wam plan podporządkowania się  i duchowego 
wzrostu celem otrzymania pełni. Plan ten polega na naśladowaniu mojego umiłowanego Syna; na 
zdyscyplinowanym życiu modlitwy odmawianej rano, w południe, po południu, a dzień winien być 
zakończony modlitwą różańcową; na częstym praktykowaniu postu i abstynencji w szóstym dniu, 
który ludzie uczynili dniem grzechu; na przeżywaniu życia z zadowoleniem i w duchu radości dzięki 
otrzymywanym łaskom, mimo różnych krzyży i cierpień, i na pełnej gotowości do pokuty i ofiary. Dla 
ulżenia mojemu Synowi w dźwiganiu ciężaru krzyża proponuję wam poddanie się samodyscyplinie, 
aby w ten sposób - przez umartwienie zmysłów - uczestniczyć w oczyszczaniu ludzkości. Do tego 
wszystkiego należy na koniec dołączyć radość płynącą z żarliwego i pobożnego uczestnictwa w 



sakramencie Eucharystii. Owocem tego planu będzie uczestnictwo w nawracaniu innych przez 
zdecydowany, wytrwały i pełen oddania apostolat. 
 
 Moje dzieci, jeśli zrobicie wszystko, co wam polecam, wówczas podejmiecie moje 
zaproszenie do stania się apostołami obecnego czasu; w ten sposób staniecie się uczestnikami 
mojej broszki, zaczątkiem nowych pokoleń. Nowe dzieci, będziecie  uczestnikami wynagrodzenia 
zgodnie z siódmym zadaniem, pełnią mojego Syna, teraz i na wieki. 
 
 Ostatnim ostrzeżeniem, moje dzieci, jest to, że diabeł zechce zniszczyć moje dzieło i moje 
objawienie się światu. Będzie miała miejsce taka niechęć do spraw boskich, że wszędzie będą 
głoszone próżne i powierzchowne nauki. Wielu będzie twierdzić, że miały miejsce jakieś inne 
objawienia. Niektóre będą autentyczne, ale niektóre będą dziełem szatana, który ze swą 
przebiegłością i zamaskowaniem uwiedzie wielu. Część z tych objawień, które nie będą moimi, 
będzie poparta przez pasterzy i hierarchów Kościoła mojego Syna Jezusa. Inne zaś, w których ja 
będę obecna, będą odrzucane i spowodują represje, ale niech to nie będzie przyczyną frustracji i 
utraty wiary. Wy zatem bądźcie mocni w Kościele mojego Syna, miłujcie go coraz mocniej, kochajcie 
waszych pasterzy i kapłanów, usiłujcie żyć w zgodzie i wzajemnej jedności z pasterzami. To będzie 
znakiem, że jesteście ze mną i we mnie, i że należycie do mojego Syna Jezusa Chrystusa. 
 
 Ja dam wam znak: tam, gdzie ja będę, tam będę prosiła o modlitwę, będę prosiła o pokutę, 
ze szczególnym zwróceniem uwagi na post, i będę prosiła o więcej ofiary. Nade wszystko będę 
prosiła o szczególną miłość dla mojej większej Gwiazdy, mojego Syna, Eucharystii. 
 
 Ja jestem starszym aniołem, wysłańcem obecnych czasów, Dziewicą Światła, Dziewicą 
Maryją, Oblubienicą Boga”. 
 
„Pełnia i moja obietnica; nagroda drogi” (7 razy). 
 
      Maryja 
 
      Juan A. Collado ‘92 
      (podpis) 
 
 
    SŁOWNICZEK 
 
 Poniższy słowniczek nie stanowi części czwartego orędzia pozostawionego przez Matkę 
Bożą Różańcową z El Pozo. Został on dodany później przez grupę badających orędzie dla jego 
lepszego zrozumienia. 
 
1. obietnica - słowo to odnosi się do obietnic składanych przy Chrzcie św., konsekracji lub do innych 
ślubów składanych Bogu. Ślub, czyli obietnica złożona Bogu w dobrej i nieprzymuszonej woli, 
odnoszący się do jakiegokolwiek dobra, winien być wypełniony w związku z zasadą religii (Kanon 
1191). 
 
2. promulgacja - autorytatywne głoszenie Dobrej Nowiny Chrystusa przez tych, którzy słuchają słowa 
Bożego i wypełniają je. 



 
3. nowa wspólnota - wyrażenie to odnosi się do wspólnoty, w której w jedności z Mistycznym Ciałem 
Chrystusa i jego Kościołem, jej członkowie oddają się służbie Bożej i służbie jego stworzeniom, 
stawiając sobie Chrystusa jako wzór, i będąc powołanymi do świętości, o której mówi Ewangelia. 
 
4. Pełnia - Chrystus jako kulminacja swej chwały, jako głowa swego Mistycznego Ciała, w którym 
wszystkie jego członki znajdują pokarm. 
 
5. wynagrodzenie - nagroda dla tych, którzy troszczą się o królestwo Boże na ziemi, o to by Bóg był 
znany, wielbiony i czczony, zgodnie z planem ku chwale Boga Ojca. 
 
6. wybrani - ci, którzy przyjęli orędzie Chrystusa i zgodnie z nim żyją. Wszyscy ochrzczeni, świadomi 
i wierni swemu chrześcijańskiemu powołaniu. 
 
7. Siódmy Cel - przedmiotem dążeń każdego chrześcijanina jest osiągnięcie świętości przez 
naśladowanie Chrystusa. Zgodnie z symbolicznym językiem Pisma Świętego liczba siedem oznacza 
pełnię, doskonałość. W objawieniach i orędziach Matki Bożej Różańcowej z El Pozo liczba siedem 
jest używana bardzo często, gdyż Maryja stawia przed nami wezwanie do doskonałości. Królestwo 
Chrystusa pośród nas, w Nim osiągające pełnię (Kol 2,9-10). 
 
8. nowe pokolenie - ci, którzy tworzą nową wspólnotę, zaangażowani chrześcijanie, którzy żyją 
Ewangelią Chrystusa. 
 
 
 WEZWANIE DUCHA ŚWIĘTEGO 
 
 Przybądź Duchu Święty, napełnij serca Twoich wiernych i rozpal w nich ogień Twej miłości. 
Ześlij Ducha Twego i będą stworzone. A Ty wypełnisz oblicze ziemi. Boże, który oświeciłeś serca 
Twoich wiernych światłem Ducha Świętego, spraw przez dary tegoż Ducha Świętego, abyśmy 
zawsze byli roztropni i cieszyli się z jego pociechy. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 
 
 
    RÓŻANIEC ŚWIĘTY 
 
Prowadzący: W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen. 
 
    OFIAROWANIE 
 
 Najświętsza Dziewico Maryjo, oczyść nasze usta i serca, abyśmy mogli pobożnie odmówić 
ten Święty Różaniec, który ofiarujemy Tobie z intencją, aby oddanie Matce Bożej Różańcowej w pełni 
rozprzestrzeniło się na cały świat. Amen. 
 
    PROŚBY 
 
 Mój Boże, wyrażam szczery żal za to, że Cię obraziłem, i brzydzę się wszystkimi grzechami z 
powodu Twojego sprawiedliwego sądu, ale nade wszystko dlatego, że obraziłem nimi Ciebie, mojego 



Boga, który jesteś dla mnie wszystkim i zasługujesz na pełnię mojej miłości. Mocno postanawiam, z 
pomocą Twojej łaski już więcej nie grzeszyć i unikać wszelkiej okazji do grzechu. Amen. 
 
TAJEMNICE RADOSNE 
(poniedziałek i czwartek) 
 
1. Zwiastowanie 
2. Nawiedzenie 
3. Narodzenie Jezusa 
4. Ofiarowanie 
5. Znalezienie dziecięcia Jezus w świątyni. 
 
TAJEMNICE BOLESNE 
(wtorek i piątek) 
 
1. Konanie w Ogrójcu 
2. Biczowanie u słupa 
3. Ukoronowanie cierniem 
4. Niesienie krzyża 
5. Ukrzyżowanie. 
 
TAJEMNICE CHWALEBNE 
(środa, sobota i niedziela) 
 
1. Zmartwychwstanie 
2. Wniebowstąpienie 
3. Zesłanie Ducha Świętego na apostołów 
4. Wniebowzięcie 
5. Ukoronowanie Maryi na królową nieba. 
 
W każdym dziesiątku 
 
OJCZE NASZ (jeden raz) 
Prowadzący: Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się Imię Twoje, przyjdź Królestwo Twoje; bądź 
wola Twoja, jako w niebie, tak i na ziemi. 
 
Wszyscy: Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj; i odpuść nam nasze winy jako i my 
odpuszczamy naszym winowajcom. I nie wódź nas na pokuszenie; ale nas zbaw ode złego. Amen. 
 
ZDROWAŚ MARYJO (10 razy) 
 
Prowadzący: Zdrowaś Maryjo, łaski pełna; Pan z Tobą; błogosławionaś Ty między niewiastami i 
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. 
 
Wszyscy: Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi, teraz i w godzinę śmierci 
naszej. Amen. 
 



CHWAŁA  OJCU 
 
Prowadzący: Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu. 
 
Wszyscy: Jak było na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen. 
 
Prowadzący: Maryjo, Matko łaski, Matko miłosierdzia... 
 
Wszyscy: Strzeż nas, błogosławiona Matko, przez całe nasze życie i w godzinę naszej śmierci. 
 
Prowadzący: Trzymając się dłoni Maryi, będziemy kroczyć bezpiecznie. 
 
Wszyscy: I dzięki nauce naszego Pana, Jezusa Chrystusa, ujrzymy Ojca. 
 
Prowadzący: Matko Boża Różańcowa... 
 
Wszyscy: Módl się za nami. 
 
   ZAKOŃCZENIE RÓŻAŃCA 
 
(Jedno „Ojcze nasz” ofiaruje się na intencję Ojca Świętego i 3 „Zdrowaś Maryjo” za nasz osobisty 
wzrost duchowy w wierze, nadziei i miłości). 
 
Prowadzący: Ojcze nasz, któryś jest w niebie... 
 
Wszyscy: Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj, i odpuść nam nasze winy, jako i my 
odpuszczamy naszym winowajcom... 
 
Prowadzący: Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą; błogosławionaś Ty między niewiastami i 
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus.   
 
Wszyscy: Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi, teraz i w godzinę śmierci 
naszej. Amen. 
 
Prowadzący: Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą; błogosławionaś Ty między niewiastami i 
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. 
 
Wszyscy: Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi, teraz i w godzinę śmierci 
naszej. Amen. 
 
Prowadzący: Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą; błogosławionaś Ty między niewiastami i 
błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. 
 
Wszyscy: Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi, teraz i w godzinę śmierci 
naszej. Amen. 
 



Prowadzący: Bądź pozdrowiona Maryjo, świątynio i przybytku Trójcy Świętej; chwała Ojcu i Synowi, i 
Duchowi Świętemu. 
 
Wszyscy: Jak było na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen. 
 
 
   WITAJ KRÓLOWO 
 
 Witaj Królowo, Matko miłosierdzia, życie, słodyczy i nadziejo nasza, witaj. Do Ciebie wołamy, 
wygnańcy synowie Ewy, do Ciebie wzdychamy, jęcząc i płacząc na tym łez padole. Przeto, 
Orędowniczko nasza, one miłosierne oczy Twoje na nas zwróć. A Jezusa, błogosławiony owoc 
żywota Twojego, po tym wygnaniu nam okaż. O łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryjo. 
 
Módl się za nami święta Boża Rodzicielko, abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych. 
 
Litania do Matki Bożej (dowolnie). 
  MODLITWA DO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY 
 
 Matko, Królowo naszych serc, Wspomożycielko tych, którzy nie mają nadziei; Matko Bożej 
miłości, wypełniona Bożym światłem, składam w Twoich macierzyńskich dłoniach moją serdeczną 
prośbę, którą kieruję dziś do Ciebie. 
 
 Miej litość dla naszych słabości, dla naszych serc, lęków, utrapień i wewnętrznych cierpień. 
Przychodzimy do Ciebie, aby nasze modlitwy zostały wysłuchane przez Twojego Bożego Syna, 
Jezusa Chrystusa. Obiecujemy Ci w zamian za wysłuchanie naszych próśb, że będziemy szerzyć 
Twoją chwałę i sławić Twoje imię Matki i Królowej naszych serc i Królową całego świata. 
 
 Błagamy Cię, abyś wysłuchała nas, korzących się przed Twoim ołtarzem, z którego 
codziennie ukazujesz nam tak wiele znaków Twojej mocy i miłości, upraszając dla nas zdrowie ciała i 
duszy. 
 
 Nigdy nie utracimy nadziei, jaką pokładamy w Tobie, nasza Dziewico i Królowo: módl się za 
nami do Naszego Pana, Jezusa Chrystusa, aby nas uzdrowił, aby nam przebaczył i udzielił łaski 
wytrwałości aż do końca. 
 
Najświętsza Maryjo Dziewico, Królowo naszych serc, ulecz nas; całą naszą nadzieję pokładamy w 
Tobie. 
 
Najświętsza Maryjo Dziewico, Królowo naszych serc, prowadź nas; całą naszą nadzieję pokładamy w 
Tobie.  
Najświętsza Maryjo Dziewico, Królowo naszych serc, umacniaj nas; całą naszą nadzieję pokładamy 
w Tobie. 
 


